

Tobaksbyen Erhverv P/S

Tobaksvejen 4
2860 Søborg

CVR-nr. 42618721

Årsrapport 2021

20. august 2021 - 31. august 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 21. september 2021

Tobias Vieth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Partnerselskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Partnerselskabsoplysninger

Selskab

Tobaksbyen Erhverv P/S
Tobaksvejen 4
2860 Søborg

CVR-nr.: 42618721

Direktion

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Bestyrelse

Anders Christian Mechta Mayland Olsen
Bjarne Mayland Olsen
Jonna Vingaard Løth

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål at investere og udleje fast ejendom samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af partnerselskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -52.917. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 65.652.176.

Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK
Bruttotab		-250
Øvrige finansielle omkostninger		-52.667
Årets resultat		<u>-52.917</u>

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	22.391.626
Overført til overført resultat	<u>-22.444.543</u>
Årets resultat	<u><u>-52.917</u></u>

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-08-2021</u>
		DKK
Investeringsejendomme		107.000.000
Materielle anlægsaktiver	1, 3	<u>107.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>107.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.177.256
Periodeafgrænsningsposter		241.588
Tilgodehavender		<u>1.418.844</u>
Likvide beholdninger		<u>130.898</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.549.742</u>
Aktiver i alt		<u>108.549.742</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-08-2021</u>
		DKK
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		42.760.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret		22.391.626
Egenkapital		<u>65.652.176</u>
Gæld til kreditinstitutter		37.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>37.500.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.500.000
Deposita		1.195.296
Anden gæld		709.838
Periodeafgrænsningsposter		992.432
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.397.566</u>
Gældsforpligtelser		<u>42.897.566</u>
Passiver i alt		<u>108.549.742</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indskudt ved stiftelse	400.000	0		400.000
Kapitalforhøjelse	100.000	65.205.093		65.305.093
Overført via resultatdisponeringen		-22.444.543	22.391.626	-52.917
Egenkapital pr. 31. august 2021	500.000	42.760.550	22.391.626	65.652.176

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 20. august 2021	0	0
Tilgang i året	107.000.000	107.000.000
Afgang i året	0	0
Kostpris pr. 31. august 2021	107.000.000	107.000.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. august 2021	107.000.000	107.000.000

Investeringsejendom er indregnet til dagsværdi baseret på indgået købsaftale med uafhængig tredje mand.

2. Langfristede forpligtelser

	<u>31-08-2021</u>
	DKK
Gæld til kreditinstitutter	40.000.000
Gældsforpligtelser i alt	40.000.000
Gæld til kreditinstitutter	2.500.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	2.500.000
Gæld til kreditinstitutter	27.500.000
Gæld, der forfalder efter fem år	27.500.000

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed engagement med kreditinstitut.	96.000.000	107.000.000

Kreditinstitut har transport af lejeindtægter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-21 15:02:02 UTC

NEM ID 

Anders Christian Mechta Mayland Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-782671295070

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-21 15:02:02 UTC

NEM ID 

Bjarne Mayland Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-188759925137

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-21 17:34:02 UTC

NEM ID 

Jonna Vingaard Løth

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-784665152702

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-22 06:05:01 UTC

NEM ID 

Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-09-22 06:13:41 UTC

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-09-22 06:13:51 UTC

NEM ID 

Axel Tobias Vieth

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-310088699919

IP: 159.253.xxx.xxx

2021-09-22 07:16:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WZET6-GTWEE-IFEOP-EPE4Q-80UJ30-YXUB8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>